
UCHWAŁA NR XX/126/2025 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Kutno prowadzenia zadań publicznych Powiatu 
Kutnowskiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 2176E Leszno – Gozdków na odcinku od km 

0+010 do km 3+124 znajdującą się w granicach administracyjnych Gminy Kutno 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889) Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Kutno przejmuje zadania Powiatu Kutnowskiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 
2176E Leszno – Gozdków na odcinku od km 0+010 do km 3+124 znajdującą się w granicach 
administracyjnych Gminy Kutno w związku z realizacją zadania pn. „Remont poboczy drogi powiatowej nr 
2176E” 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Kutno do zawarcia Porozumienia z Zarządem Powiatu Kutnowskiego, 
które szczegółowo określi warunki i zakres przejęcia przez gminę zadania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kutno 

 
 

Dariusz Mroczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 171ABECA-439C-4C51-B4FE-7160F5E10698. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Kutno realizuje remonty dróg gminnych na terenie Gminy Kutno, przejęcie zadania w zakresie 
zarządu drogą powiatową nr 2176E Leszno – Gozdków na odcinku od km 0+010 do km 3+124 znajdującą się 
w granicach administracyjnych Gminy Kutno, pozwoli na zachowanie spójności działań remontowych 
w zakresie dróg przebiegających na terenie Gminy Kutno oraz umożliwi efektywne planowanie robót 
w kontekście lokalnej polityki drogowej. 

Porozumienie szczegółowo doprecyzuje warunki zakres przekazania Gminie obowiązków zarządcy drogi na 
czas realizacji remontu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 171ABECA-439C-4C51-B4FE-7160F5E10698. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/126/2025 RADY GMINY KUTNO z dnia 8 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-08-11T08:40:16+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




